
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят п’ятої сесії восьмого скликання 

 

 

26 червня 2024 року № 313 

 

Про затвердження громадянам проєктів землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 20, 116 Земельного кодексу 

України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки громадянам: 

1) Шевченку А. М. проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється із земель для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі у землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0,0084 га 

(кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

2) Запорожець О. О. проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється із земель для будівництва індивідуальних 

гаражів у землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0,0051 га 

(кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***. 

3) Довженку С. В. проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється із земель для будівництва індивідуальних 

гаражів у землі для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 

0,0032 га (кадастровий номер 5323810100:50:023:0342), розташовану за адресою: 

вул.Полтавська,6, земельна ділянка (гараж №4), м.Пирятин Лубенського району 

Полтавської області. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


